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Institution 

Folkeuniversitetet i Århus 

Bartholins Allé 16 

8000 Aarhus C 

 
Telefon: 88438004 

Hjemmeside: www.fuau.dk 

E-mail: info@fuau.dk 

Hjemstedskommune: Aarhus 

CVR-nummer: 69386512 

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
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Jens Dybkjær Holbech 

Louise Højbjerg Jacobsen 

Lene Baad-Hansen 

Rune Stubager 
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Bestyrelsen og rektor har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 

for Folkeuniversitetet i Århus.  

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme. 

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 – 

31. december 2023. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  

 

Aarhus, 26. marts 2024 

 

Rektor: 

 

 

Sten Tiedemann   

 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Kristjar Skajaa Anne Marie Pahuus Bertel Nygaard 

Formand 

 

 

Claus Holm Jens Dybkjær Holbech Louise Højbjerg Jacobsen 

 

 

 

Lene Baad-Hansen Rune Stubager Kristina Risom Jespersen 

 

 

 

Mads Kähler Holst 
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Til ledelsen i Folkeuniversitetet i Århus 
 

Revisionspåtegning på årsregnskabet  

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Folkeuniversitetet i Århus for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 

2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, med 

de tilretninger, der følger af institutionens særlige struktur.  

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede institutionens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 

31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilretninger, der følger af institutionens 

særlige struktur og i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af be-

stemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for 

modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af institu-

tionen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retnings-

linjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 

vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at 

det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økono-

miske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet det af bestyrelsen godkendte 

resultatbudget for 2023. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har 

ikke været underlagt revision.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative 

forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-

trol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
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grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere instituti-

onen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt stan-

darderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i årsregnskabsloven og i 

Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af drifts-

tilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 

at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 

grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grund-

lag af bestemmelserne i årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske 

og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 

at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 

effektiviteten af institutionens interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-

sat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens evne til at fort-

sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 

gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstræk-

kelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået 

frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 

institutionen ikke længere kan fortsætte driften. 
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• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-

ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan 

måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven og til Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative for-

hold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 

af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministe-

riet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er 

også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de 

virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer 

og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og for-

valtningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-

kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, 

der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, 

love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med 
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høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomi-

ske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 

skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Åbyhøj, 26. marts 2024 

 

Dansk Revision Århus 

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 26717671 

 

 

 

Claus Guldborg Nyvold 

registreret revisor 

mne29387 
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Resultatet for årsregnskabet for 2023 viser et overskud på 579.364 kr. Der var budgetteret med et overskud på 

13.222 kr.  

 

Den samlede omsætning blev 33.840.682 kr. Der var budgetteret med 31.935.222 kr. Deltagerbetalingen blev 

18.857.108 kr. mod de budgetterede 18.100.000 kr. Andre indtægter og tilskud blev 6.130.734 kr. mod budget-

teret 5.402.420 kr. Statstilskuddet 8.852.840 kr. mod budgetteret 8.432.802 kr. Finansielle indtægter blev 

401.308 kr. mod de budgetterede 0 kr.  

 

De samlede omkostninger beløb sig til 33.662.626 kr. Der var budgetteret med 31.922.000 kr. Lønomkostninger 

og andre omkostninger til undervisning blev 16.132.508 kr. Der var budgetteret med 16.162.000 kr. Lønom-

kostninger til administration, markedsføring, IT og øvrige administrationsomkostninger blev 17.530.118 kr. Der 

var budgetteret med 15.760.000 kr.  

 

 

AKTIVITETER OG SAMARBEJDE 

Livestreams – 15.387 nye deltagere på Folkeuniversitetet 

De gratis livestreams, lanceret i 2020, fortsatte i 2023. Ikke mindst tilskyndet og muliggjort af donationer samt 

fondsstøtte i forbindelse med vidensfestivalerne. De digitale forelæsninger har vist sig at være et godt supple-

ment til de fysiske forelæsninger. Med livestreams kan vi nå medborgere i hele landet, som ellers har svært ved 

at deltage i vores arrangementer pga. fx transporttid, fysiske eller økonomiske årsager. I 2023 lavede vi 24 

livestreams med i alt 74.467 deltagere (24.138 deltog i 10 livestreams i forbindelse med Århundredets Festival, 

25.685 deltog i 6 livestreams i forbindelse med festivalen Hearts & Minds), hvoraf ca. 21 % svarende til 15.387 

deltagere ikke tidligere har gået på Folkeuniversitetet. Dermed når vi både de faste folkeuniversitetsbrugere og 

får samtidig udbredt kendskabet til Folkeuniversitetet til et betragteligt antal nye brugere i hele landet. 

 

Samarbejder  

Samarbejder er en forudsætning for, at Folkeuniversitetet kan lykkes med sit formål. Mange festivaler og nye 

tiltag er baseret på samarbejder med andre organisationer. Herunder er nævnt nogle af de væsentligste. 

 

LiteratureXchange 8.-18. juni 

Folkeuniversitetets rolle i festivalen har ændret sig, siden vi var med til at etablere den internationale litteratur-

festival i 2018 i samarbejde med Aarhus Kommune og Litteraturcenteret. Vi blev i 2020 nødt til at udtræde af 

samarbejdet som konsekvens af corona-krisen, men vi bidrager stadig med nogle få arrangementer. I 2023 la-

vede vi Intelligente Cocktails med Sebastian Mernild og Victor Boy Lindholm og en Ølsmagning på Hantwerk 

med Martin Gregersen. Derudover har vi haft et samarbejde om kommunikation. 

 

Radio4 

Folkeuniversitetet og Aarhus Universitetsforlag tog i efteråret 2019 initiativ til at etablere produktionsselskabet 

Videnslyd, der laver 8 timers radio om ugen til den nye landsdækkende taleradio Radio4. De 8 timer er fordelt 

på de to programmer Kraniebrud (en time alle hverdage + sammenklip af ugens bedste søndag aften) og natur-

programmet Vildspor (to timer om lørdagen). Det er seriøs forskningsformidling formidlet til et bredt publikum. 

Radio4 har 422.000 lyttere om ugen. De kommer fortrinsvis fra Sjælland udenfor København, Fyn og Syddan-

mark. Lyttersammensætningen gør, at vi kan nå et markant bredere publikum end med vores øvrige aktiviteter. 
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Kraniebrud og Vildspor er også tilgængelige som podcast. Omkring 25.000 lytter til Kraniebrud og 4.000 til Vild-

spor som podcast hver uge. Det bringer Kraniebrud i top-tre og Vildspor i top-20 blandt Radio4s mest populære 

podcasts ud af deres 150 programmer. I 2023 var der mere end 1.3 mio. lyttere til de to programmer. Kranie-

brud blev aflyttet 1.136.824 gange og Vildspor 189.343 gange som podcast. Dertil kommer alle dem, som har 

lyttet til programmerne på radioen. Disse tal har vi ikke fået adgang til.  

 

Danmarks Frie Forskningsfond  

Folkeuniversitetet og Danmarks Frie Forskningsfond præsenterede i efteråret for 10. gang festaftener med ek-

sempler på excellent forskning, som er initieret af forskerne selv – og støttet af fonden. Der blev afholdt arran-

gementer i Aarhus, København, Kolding, Aalborg og Odense, hvor nysgerrighed og muligheden for samtale trak 

966 deltagere af huse under titlerne ’Vov at vide!’. For tredje år i træk havde deltagerne også mulighed for at 
følge med hjemmefra, da vi sendte livestream fra arrangementet i Aarhus, hvor 479 personer havde tilmeldt 

sig. 

 

Videnskabernes Selskab 

I 2023 indgik Folkeuniversitetet et nyt samarbejde med Videnskabernes Selskab om at bidrage til formidlingen i 

deres projekt VidenSkaber, der er støttet af Lundbeckfonden, Novo Nordisk Fonden og Carlsbergfondet. Det 

overordnede tema i 2023 var ’Hvordan skal vi bo i fremtiden?’ og Folkeuniversitetet bidrog med arrangementer 
i Festsalen i Emdrup, Aulaen på Aarhus Universitet og på AU’s Campus i Herning. I alt 1.257 deltagere var med i 
de tre gratis arrangementer. Forventningen er, at vi fortsætter samarbejdet i 2024, hvor temaet er ’Kunstig In-
telligens’. 
 

Folkeuniversitetets festivaler i 2023 

Vidensfestivalerne er en central del af årshjulet og en integreret del af Folkeuniversitets tilbud. Vi når med fe-

stivalerne et større og mere mangfoldigt publikum.  

  

Århundredets Festival: Grænser 3.-12. marts 

Den 11. udgave af Århundredets Festival havde temaet Grænser, der blev udforsket over ti dage i Aarhus og 

omegn. I alt deltog 22.969 fysisk og 24.138 online i festivalen, der med 206 arrangementer og 89 samarbejds-

partnere faciliterede viden, debat og oplysning for et bredt publikum. Festivalen arbejdede aktivt for at højne 

andelen af deltagere i aldersspændet 18-35 år, hvilket i den grad lykkedes, da hele 30,6 % lå i denne alders-

gruppe. Og der var et særligt fokus på FN’s verdensmål #16 om fred, retfærdighed og stærke institutioner i pro-
gramkurateringen. Festivalen blev realiseret med støtte fra Købmand Herman Sallings Fond, Aarhus Kommunes 

Kulturarrangementspulje og Eventpulje, Aage og Johanne Louis-Hansens Fond, C.A.C. Fonden og Stibofonden. 

 

Hearts & Minds 22.-24. september i Aarhus på Dokk1 

I 2023 foregik Hearts & Minds festivalen for andet år under ét tag på Dokk1 i Aarhus d. 22.-24. september med 

støtte fra Lundbeckfonden. Temaet var Hjernen, og festivalen bød på i alt 64 fysiske arrangementer i kortere 

formater (40-60 minutter) både inde og ude. Dette gav bl.a. deltagerne mulighed for at nå flere arrangementer 

på samme dag. Over 10.000 deltagere var med til den fysiske festival (+ 944 på venteliste). Det var igen i 2023 

gratis at deltage i det meste eller med symbolsk betaling (30 kr.). Herudover bød festivalen på seks livestrea-

mede forelæsninger med 25.685 deltagere. Én livestream var planlagt i samarbejde med Aarhus Universi-

tet/gymnasieportalen og målrettet gymnasieelever i hele landet. 
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Historiske Dage 18.-19. marts i København 

Historiske Dage 2023 blev gennemført 18.-19. marts 2023 i Øksnehallen med 9.603 deltagere, 87 museer, arki-

ver, forlag, foreninger og medier på 73 udstillingsstande, 158 programpunkter på fem scener, 250 optrædende 

forskere og formidlere og 150 frivillige. Festivalen havde for første gang deltagelse af fem museer fra Sydsve-

rige. Festivalen blev støttet af Augustinus Fonden, Spar Nord Fonden og Københavns Kommune. 

 

MatchPoints: Global Health Challenges and Solutions, 11.-13. Maj 

Som led i Aarhus Universitets internationale forskningskonference MatchPoints med temaet ’Global Health 
Challenges and Solutions’ afholdt Folkeuniversitetet en folkelig dag på Arkitektskolen Aarhus med titlen ’Din, 
min og verdens sundhed’. Der var 451 deltagere med i de nye rammer på Arkitektskolen. Programmet foregik i 
to blokke, hhv. formiddag og eftermiddag, og medvirkende var forskere samt Jacob Rosenkrands, der var mo-

derator hele dagen. 

 

Andre kanaler 

Folkeuniversitetets nyhedsbreve som ny forskningsformidlende kanal til hele Danmark 

Åbningsraten på vores nyhedsbreve ligger i gennemsnit på 55-60 %, og den er steget, efter vi er begyndt at 

bringe mere forskningsformidling direkte fra forskerne. Det kan fx være ’6 ting, du måske ikke vidste om inflam-
mation’, ‘Neurobiolog: Gode åndedrætsvaner kan forbedre vores mentale sundhed’, ’Psykolog afkræfter 6 my-
ter om tinnitus’ eller helt aktuelle analyser af de ting, der sker i Danmark og verden. Forskningsformidlingen i 

form af korte artikler fungerer som appetitvækkere til de enkelte forelæsninger og kan læses, uanset om man 

tilmelder sig en forelæsning eller ej. Folkeuniversitetet har godt 65.000 nyhedsbrevsmodtagere fordelt på føl-

gende segmenter: Aarhus, Emdrup, Herning, Historiske Dage, Folkeuniversitetet online samt festivaler (Århund-

redets Festival og Hearts & Minds). Vi sender et nyhedsbrev ud hver uge til Aarhus og Emdrup, hver anden uge 

til Herning samt til Folkeuniversitetet online og festivaler i forbindelse med livestreams og festivaler. Sammen-

lagt blev det til ca. 180 nyhedsbreve i løbet af åre. Derudover genererer systemet Clerk automatisk fire person-

lige anbefalinger (forelæsninger) nederst i alle nyhedsbreve, der baserer sig på den enkeltes tidligere køb. 

 

Samarbejde med Aarhus Universitet 

Folkeuniversitetet har et tæt samarbejde med Aarhus Universitet. I 2005 blev samarbejdet formelt skrevet ind i 

Aarhus Universitets strategi for videns spredning og styrkelse af civilsamfundet. Et samarbejde, som medvirker 

til at oplyse og udvikle et aktivt og deltagende civilsamfund ved at fremme den offentlige debat med inspire-

rende og kreativ forskningsformidling. 

 

Samarbejde med gymnasier 

Folkeuniversitetet har et løbende samarbejde med gymnasielærere og gymnasieelever, som kan deltage i ud-

valgte forelæsninger. Samarbejdet viser sig i det koordinerede samarbejde med Akademiet for Talentfulde 

Unge. Også i festivalerne har der været fokus på gymnasieeleverne som målgruppe. 

 

Samarbejde med offentlige og private organisationer 

Folkeuniversitetet giver medlemmer og medarbejdere ved store organisationer og arbejdspladser mulighed for 

at blive klogere på forskningsbaseret viden via specialaftaler.  
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Samarbejde med kulturinstitutioner og civilsamfundet 

Listen over samarbejdspartnere i 2023 er lang og omfatter både etablerede kulturinstitutioner som teatre, mu-

seer, udstillings- og spillesteder, biblioteker, kulturhuse, Folkehuse og kirker, og også restauranter, hospitaler, 

græsrodsbevægelser og foreninger. Folkeuniversitetet er blevet en attraktiv partner for en lang række instituti-

oner - også uden for Aarhus - og inviteres gerne indenfor, når der skal nytænkes og udvikles nye formidlingsfor-

mer med forskning som omdrejningspunkt.  

 

Samarbejde med folkeuniversitetskomiteer 

Folkeuniversitetet er sekretariat for 9 folkeuniversitetskomiteer fra Grenaa til Ringkøbing-Skjern. Vi rådgiver 

om forelæsere, kommunikation, markedsføring, IT og håndterer kontrakter, udbetaler løn, indberetter til of-

fentlige myndigheder mm. 

 

NØGLETAL 

 

Kvalitet 

Deltagerne evaluerer løbende vores forelæsninger. I 2023 var gennemsnittet for deltagere, som har svaret, at 

de er ’enige’ eller ’meget enige’ i, at arrangementet/forelæsningsrækken har levet op til deres forventninger: 

 

Aarhus: 85,1 % 

Emdrup: 84,7 % 

Herning: 90,5 % 

 

Nedenfor er forskellige citater, som deltagerne har skrevet om Folkeuniversitetet i evalueringerne i 2023:  

 

• Jeg opfatter Folkeuniversitetet som en fantastisk mulighed for at søge og få viden på højt fagligt ni-

veau. 

• Virkelig mange kurser er så spændende, så jeg ønsker at året har langt flere dage og timer 

• Det er så priviligeret at kunne vælge mellem så mange spændende foredrag 

• Det er fantastisk koncept at "almindelige" mennesker kan få udvidet horisonten! 

• Der er rigtig mange interessante emner, så det kan være svært at få tid og råd til alt det man gerne vil 

med på.....glad for at have opdaget Folkeuniversitetet og alt hvad det tilbyder. 

• I gør det særdeles godt - det er virkelig helt unikt at få lov til at udvide sine interesser og viden på så 

mange forskellige områder - på et højt fagligt niveau og til en pris alm. dødelige kan betal 

• Folkeuniversitetet giver mulighed for faglig udvikling og nyeste forskning 

• Det er bare så behageligt at komme på Folkeuniversitetet i Emdrup - kaffe og søde ansatte - og en flot 

kantine, man føler sig velkommen. Og så forelæsningen selvfølgelig :-) det er dog det vigtigste. 

• Efter flere års deltagelse i forskellige foredragsrækker kan jeg kun tilføje - FORTSÆT, det er både beri-

gende og spændende at deltage i 

• Bliv ved, vi er begejstret for at møde dygtige undervisere og gode emner. 

• Folkeuniversitetet beriger mit liv, det er jeg meget glad for. Keep up the good work! 
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Deltagere 

283.197 har deltaget i et arrangement på Folkeuniversitet i 2023, når man opgør antallet af deltagere på 

samme måde som kulturinstitutioner som kulturhuse, teatre og museer (opgørelsen svarer til, hvordan fx kon-

certrækker, rabatpakker til flere teaterforestillinger og museumsklubbers frie adgang omregnes til enkeltbe-

søg).  

 

Deltagere 2023 2022 2021 2020 2019 2018 

Herning  5.749 4.640 2.762 4.975 7.048 7.209 

Emdrup, inkl. festivaler  80.514 70.827 34.761 48.030  83.845 80.132 

Aarhus, inkl. festivaler/ specialarr. 114.453 90.059 28.760 43.149 103.517 109.676 

Livestreams  74.467 82.803 128.610 38.125   

Komiteer 8.014 7.911 5.075 5.150 10.212 8.935 

I alt 283.197 256.240 199.968 139.429 204.622 205.952 

 

Dertil kan tilføjes lyttertallet til vores public-service forskningsformidlende programmer til Radio4: Kraniebrud 

og Vildspor. Som podcast blev de tilsammen aflyttet 1.326.167 gange i 2023. Dertil kommer aflytningen på FM-

båndet, som vi ikke har tallene på.   

 

Deltagere hos komiteerne 

 2023 2022 2021 2020 2019 2018 

Syddjurs 1351 1755 1068 - 2353 1817 

Norddjurs 945 640 554 - 1275 891 

Favrskov  - - - - - 225 

Horsens 1976 2640 1673 - 1421 1198 

Morsø 356 160 138 - 198 450 

Randers 1667 751 652 - 2052 1625 

Rougsø 340 525 120 - 441 480 

Ry 84 80 39 - 606 619 

Ringkøbing-Skjern 1170 1320 711 - 1886 1620 

Sejs-Svejbæk  125 40 120 - 80 - 

I alt 8014 7911 5075 5150 10212 8925 

 

 

Aktivitetsniveau målt i antal forelæsere 

I 2023 forelæste 857 forskere og eksperter på Folkeuniversitetet. 214 forelæsere var fra Aarhus Universitet. 
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Regnskabsgrundlag  

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, med 

de tilretninger, der følger af institutionens særlige struktur og i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 

af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministe-

riet. 

 
 

Herudover har institutionen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde Folkeuniversi-

tetet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå Folke-

universitetet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Statstilskud 

Tilskud er medtaget i overensstemmelse med de meddelte bevillinger. 

 

Deltagerbetalinger 

Deltagerbetalinger er indtægter for deltagernes gebyr for deltagelse i undervisning på de gennemførte hold. 

 

Andre indtægter og tilskud 

Andre indtægter og tilskud indeholder kommunale tilskud, tilskud fra universitetet, fondstilskud, annoncesalg 

m.v. 

 

Omkostninger 

Resultatopgørelsen er udarbejdet på grundlag af følgende formålsopdeling af omkostninger: 
- Undervisning 
- Administration m.v.  
 
Formålene omfatter udgifter såsom løn og personaleudgifter, øvrige udgifter, afskrivninger m.v. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende delta-

gergebyrer i de efterfølgende år. 
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1  Statstilskud  8.432.802  8.852.840  9.151 

2  Deltagerbetaling  18.100.000  18.857.108  17.021 

3  Andre indtægter og tilskud  5.402.420  6.130.734  5.990 

  Omsætning i alt  31.935.222  33.840.682  32.161 

         

4  Lønomkostninger vedr. undervisning  8.254.000  -7.719.176  -7.576 

5  Andre omkostninger, undervisning  7.908.000  -8.413.331  -8.169 

  Undervisning  16.162.000  -16.132.508  -15.745 

         

6  Lønomkostninger administration  -8.690.000  -9.136.740  -8.169 

7  Andre omkostninger administration  -7.070.000  -8.393.378  -9.111 

  Administration m.v.  -15.760.000  -17.530.118  -17.280 

  Omkostninger i alt  -31.922.000  -33.662.626  -33.026 

         

  Resultat før finansielle poster  13.222  178.056  -865 

         

  Finansielle indtægter m.v.  0  406.020  0 

  Finansielle omkostninger m.v.  0  -4.713  -152 

  Finansielle poster i alt  0  401.308  -152 

         

  Årets resultat  13.222  579.364  -1.017 

         

  Resultatdisponering:       

  Overføres til egenkapitalen  13.222  579.364  -1.017 

         

8  Særlige poster       
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  Aktiver     

       

9  Kapitalandele i associerede virksomheder  718.090  762 

  Værdipapirer og kapitalandele  5.000  5 

  Finansielle anlægsaktiver  723.090  767 

       

  Anlægsaktiver i alt  723.090  767 

       

  Tilgodehavender fra salg  1.520.309  1.127 

10  Andre tilgodehavender  101.224  12 

  Periodeafgrænsningsposter  2.731.695  2.494 

  Tilgodehavender  4.353.228  3.633 

       

  Likvide beholdninger  21.385.496  24.708 

  Omsætningsaktiver i alt  25.738.724  28.341 

       

  Aktiver i alt  26.461.814  29.108 
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  Passiver     

       

  Egenkapital     

  Kapitalindestående  89.725  90 

11  Overført resultat  13.245.317  12.666 

  Egenkapital i alt  13.335.042  12.756 

       

  Gældsforpligtelser     

12  Anden gæld  3.137.080  6.800 

  Periodeafgrænsningsposter  9.989.692  9.552 

  Kortfristede gældsforpligtelser  13.126.772  16.353 

       

  Gældsforpligtelser i alt  13.126.772  16.353 

       

  Passiver i alt  26.461.814  29.108 

       

       

13  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.     

14  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

15  Moms     

16  Projekt Århundredets Festival – Grænser 2023     

17  Projekt Historiske Dage 2023     

18  Projekt Hearts & Minds     

19  Puljen til landsdækkende almennyttige organisationer     
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1 

 

Statstilskud 

 

 

 

 
       

  Tilskud til drift og administration, Kulturministeriet, FOL-
KUD.2022-0005 

 8.767.643  8.433 

  Driftstilskud, TLANWT.2023-0022  85.197  0 
  Covid-19 kompensation tabt deltagerbetaling  0  1.303 
  Covid-19 Tilskud fra aktivitetspulje til kulturaktiviteter  0  -585 

  Statstilskud i alt  8.852.840  9.151 
 

2 

 

Deltagerbetaling 

 

 

 

 
       

  Deltagerbetaling, forelæsninger  18.627.446  16.815 
  Deltagerbetaling, kurser og festival  201.193  162 
  Afmeldingsgebyr  28.469  44 

  Deltagerbetaling i alt  18.857.108  17.021 
 

3 

 

Andre indtægter og tilskud 

 

 

 

 
       

  Tilskud Aarhus Kommune  0  150 
  Tilskud Aarhus Kommune  350.000  218 
  Tilskud Københavns Kommune  200.000  200 
  Tilskud fra Universitetet  642.268  642 
  Lundbeckfonden  1.100.000  1.700 
  Augustinus Fonden  500.000  445 
  Europa-Nævnet  0  32 
  A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond  0  400 
  Aage og Johanne Louis-Hansens Fond  50.000  50 
  C.A.C Fonden  150.000  0 
  Salling Fonden  585.000  585 
  Spar Nord Fonden  400.000  0 
  Stibo Fonden  75.000  0 
  Annoncering Historiske Dage  915.940  906 
  Markedsføringstilskud m.v.  289.875  0 
  Øvrige indtægter  432.010  168 
  Momskompensation 2022  440.641  495 

  Andre indtægter og tilskud i alt  6.130.734  5.990 
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4 

 

Lønomkostninger vedr. undervisning 

 

 

 

 
       

  Aflønning af forelæsninger  6.627.830  6.404 
  Aflønning af kurser  123.559  108 
  Studentermedhjælp  935.529  1.036 
  Andre sociale omkostninger herunder ATP-bidrag mv.  32.258  28 

  Lønomkostninger vedr. undervisning i alt  7.719.176  7.576 
 

5 

 

Andre omkostninger, undervisning 

 

 

 

 
       

  Rejseomkostninger undervisere  1.442.185  1.395 
  Festival, Historiske Dage og øvrige projekter  4.476.811  3.627 
  Øvrige omkostninger vedrørende undervisning  2.450.573  3.147 
  Omkostninger vedrørende aktiviteter i Videnslyd AS  43.762  0 

  Andre omkostninger, undervisning i alt  8.413.331  8.169 
 

6 

 

Lønomkostninger administration mv. 

 

 

 

 
       

  Fast personale inkl. pension  8.819.958  7.673 
  Timelønnet personale, herunder studentermedhjælpere  348.937  236 
  Styrelseshonorar  195.000  148 
  Regulering feriepengeforpligtelse  -1.397  24 
  Andre sociale omkostninger herunder ATP-bidrag mv.  141.493  102 
  Diverse refusioner og løntilskud  -367.252  -13 

  Lønomkostninger ledelse og administration mv. i alt  9.136.740  8.169 
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7 

 

Andre omkostninger administration 

 

 

 

 
       

  Husleje  27.388  15 
  Annoncer  1.334.027  1.123 
  Programtrykning  2.262.406  1.662 
  Porto, udsendelse af program  2.321.887  2.805 
  Porto i øvrigt  15.329  16 
  Frimærkepenge  2.000  15 
  Gebyrer  15.891  15 
  Udgifter til dankort og webaftaler  118.767  112 
  Kontorartikler  19.413  6 
  Telefon inkl. bredbånd  108.325  85 
  Printer og kopimaskiner  8.912  3 
  Diverse småanskaffelser  204.026  96 
  Drift og hardware IT  393.830  464 
  Forsikringer  93.609  103 
  Abonnementer  157.490  174 
  Revision  198.688  139 
  Konsulentbistand  849.569  1.612 
  Kursus, møder, personaleomkostninger, repræsentation m.v.  434.390  295 
  Øvrige omkostninger, herunder regulering forholdsmæssigt 

momsfradrag 
 1.276  242 

  Donationer fra livestreams øremærket Ukraine gennem Dansk 
Røde Kors 

 0  131 

  Hensættelse til tab på debitorer  -173.845  0 

  Andre omkostnigner administration og ledelse i alt  8.393.378  9.111 
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Særlige poster 

 

 
     

  I posten Statstilskud er Covid-19 kompensation indregnet med TDKK 0 (2022 TDKK 718).   
 

9 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Videnslyd A/S Aarhus 50%       -82.113 1.436.180 
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Andre tilgodehavender 

 

 

 

 
       

  Andre tilgodehavender  89.497  12 
  Tilgodehavende moms  11.727  0 

  Andre tilgodehavender i alt  101.224  12 
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Overført resultat 

 

 

 

 
       

  Overført resultat, primo  12.665.954  13.683 
  Årets overførte resultat  579.364  -1.017 

  Overført resultat i alt  13.245.317  12.666 
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Anden kortfristet gæld 

 

 

 

 
       

  Moms  0  106 
  A-skat mv.  33  740 
  Skyldig ATP  17.756  16 
  Skyldige feriepenge  44.610  37 
  Afsat skyldige feriepengeforpligtelser  96.293  98 
  Skyldig pension  0  41 
  Skyldig løn og honorar  107.026  27 
  Skyldig Covid-19 kompensation  0  935 
  Andre kreditorer  2.871.362  4.801 

  Anden kortfristet gæld i alt  3.137.080  6.800 
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Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 

 

 
     

 

  Ingen.   
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Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

 

 
     

 

  Ingen.   
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Moms 

 

 

 

 
       

 

  Institutionen er momsregistreret for den del, som vedrører Historiske Dage.   
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Projekt Århundredets Festival – Grænser 2023 

 

 

 

 
       
  Projektperiode: 1. januar 2023 - 12. marts 2023     
       

    Regnskab  Budget 
  Indtægter     
  Tilskud Aarhus Kommune Kulturarrangementspuljen  350.000  350.000 
  Tilskud, Købmand Herman Sallings Fond  585.000  585.000 
  Tilskud, Stibo Fonden  75.000  75.000 
  Tilskud, C.A.C Fonden  150.000  150.000 
  Tilskud, Aage og Johanne Louis-Hansens Fond  50.000  50.000 
  Andre fonde og tilskud  0  103.000 
  Andre indtægter, Vid & Sans  12.000  12.000 
  Entré  602.324  650.000 
  Indtægter i alt  1.824.324  1.975.000 
       
  Udgifter     
  Projektledelse  477.030  423.000 
  Projektmedarbejdere  372.283  410.000 
  Værter til afvikling  31.049  50.000 
  Revision  12.000  12.000 
  Grafisk identitet  45.938  35.000 
  Programtryk  og distribution  342.097  370.000 
  Annoncer, plakater, SoMe, outdoor  287.608  225.000 
  Dokumentation og evaluering (video og foto)  53.000  30.000 
  Program (rejser, forplejning, honorar)  772.722  620.000 
  Produktion (teknik, scene, lokaler m.v.)  126.840  375.000 
  Øvrige programudgifter  0  75.000 
  Udgifter i alt  2.520.567  2.625.000 
       

  Resultat i alt, som egenfinansieres  -696.243  -650.000 
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Projekt Historiske Dage 2023 

 

 

 

 
       
  Projektperiode: 1. maj 2022 – 30. april 2023       
       

    Regnskab  Budget 
  Indtægter     
  Tilskud, Københavns Kommune  200.000  200.000 
  Tilskud, Augustinus Fonden  500.000  0 
  Tilskud, SparNord Fonden  400.000  0 
  Andre fonde og tilskud  0  800.000 
  Annonceindtægter festivalmagasin  219.500  250.000 
  Salg af stande, udstillere  729.120  700.000 
  Billetindtægter  910.645  550.000 
  Indtægter i alt  2.959.265  2.500.000 
       
  Udgifter     
  Løn og honorarer  762.166  750.000 
  Konsulentudgifter  175.388  200.000 
  Materialeudgifter  52.292  25.000 
  Transportudgifter  5.485  15.000 
  Opholdsudgifter  1.990  10.000 
  Fortæring herunder møder  30.554  15.000 
  Diverse repræsentation  11.459  10.000 
  PR og markedsføring  1.137.235  925.000 
  Kontorhold (telefon, porto mv.)  33.279  30.000 
  Honorar, optrædende mv.   119.383  100.000 
  Lokaleleje Øksnehallen  808.891  700.000 
  Mad mv. frivillige hjælpere  47.034  50.000 
  Diverse  24.340  45.000 
  Revision  0  25.000 
  Udgifter i alt  3.209.496  2.900.000 
       

  Resultat i alt, som egenfinansieres  -250.231  -400.000 
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Projekt Hearts & Minds  

 

 

 

 
       
  Projektperiode: 1. januar 2023 - 31. oktober 2023     
       

    Regnskab  Budget 
  Indtægter     
  Tilskud Lundbeckfonden  1.100.000  1.100.000 
  Billetindtægter  121.300  100.000 
  Indtægter i alt  1.221.300  1.100.000 
       
  Udgifter     
  Projektledelse  290.815  295.000 
  Projektmedarbejdere  122.362  120.000 
  Studentermedhjælpere  17.779  7.000 
  PR og markedsføring  153.917  149.000 
  Programtryk  og distribution  300.148  180.000 
  Arrangementer og produktion  163.308  150.000 
  Afvikling og produktion 6 livestreams  34.312  40.000 
  Interviews og produktion, 3 artikler  9.000  9.000 
  Honorar, rejser og ophold  310.685  250.000 
  Udgifter i alt  1.402.326  1.200.000 
       

  Resultat i alt, som egenfinansieres  -181.026  0 

 
 
 

19 

 

Puljen til landsdækkende almennyttige organisationer  

 

 

 

 
       
  Journalnummer: TLANWT.2023-0022     
  Projektperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023     
       
  Der er modtaget driftstilskud fra Puljen til landsdækkende al-

mennyttige organisationer til dækning af almindelige driftsudgif-
ter afholdt i 2023. Bevilling er modtaget i henhold til fordelings-
princip i Puljen til landsdækkende almennyttige organisationer.  

    

 
  Driftstilskud  85.197  0 
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            Folkeuniversitetet i Århus - Revisionsprotokollat 2023
            YBLXS-DVLX1-EBD0Y-LILIO-M0LSB-58JWD
            SHA-256
            7d7ef3ee3998281f545d1374d86b08fc29e9faa15e3de78f98ad484e04fa255f
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            Folkeuniversitetet i Århus - Årsrapport 2023
            XCWXC-CXXI5-KECTL-7Q6OA-JHH58-HU10G
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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            SHA-256
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            SHA-256
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            Momsefterangivelse 1 halvår 2023
            CQLG7-0D173-EVABI-AEFZN-IGVBC-N3HMJ
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            SHA-256
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            YBLXS-DVLX1-EBD0Y-LILIO-M0LSB-58JWD
            SHA-256
            7d7ef3ee3998281f545d1374d86b08fc29e9faa15e3de78f98ad484e04fa255f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
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            XCWXC-CXXI5-KECTL-7Q6OA-JHH58-HU10G
            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Folkeuniversitetet i Århus - Revisionsprotokollat 2023
            YBLXS-DVLX1-EBD0Y-LILIO-M0LSB-58JWD
            SHA-256
            7d7ef3ee3998281f545d1374d86b08fc29e9faa15e3de78f98ad484e04fa255f
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Folkeuniversitetet i Århus - Årsrapport 2023
            XCWXC-CXXI5-KECTL-7Q6OA-JHH58-HU10G
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 ========================= ========================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                            
 ========================= ========================== ================= ==================================================================================================== 
  2024-04-15 12:13:06 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                            
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Kähler Holst"                                                
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Holm"                                                       
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristjar Skajaa"                                                  
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristina Risom Jespersen"                                         
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Sten Tiedemann"                                                   
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anne Marie Kragh Pahuus"                                          
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rune Stubager"                                                    
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Guldborg Nyvold"                                            
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Louise Højbjerg Jacobsen"                                         
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Dybkjær Holbech"                                             
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lene Baad-Hansen"                                                 
  2024-04-15 12:13:08 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bertel Nygaard"                                                   
  2024-04-15 12:13:09 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"                 
  2024-04-15 12:13:09 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                                   
  2024-04-15 12:13:09 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristjar Skajaa" at "kristjar.skajaa@dadlnet.dk"               
  2024-04-15 12:13:09 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristina Risom Jespersen" at "kjespersen@econ.au.dk"           
  2024-04-15 12:13:10 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sten Tiedemann" at "st@fuau.dk"                                
  2024-04-15 12:13:10 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Marie Kragh Pahuus" at "amp@au.dk"                        
  2024-04-15 12:13:10 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rune Stubager" at "stubager@ps.au.dk"                          
  2024-04-15 12:13:10 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Højbjerg Jacobsen" at "lhj@fuau.dk"                     
  2024-04-15 12:13:10 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"                       
  2024-04-15 12:13:11 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lene Baad-Hansen" at "lene.hansen@dent.au.dk"                  
  2024-04-15 12:13:11 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bertel Nygaard" at "bertel.nygaard@cas.au.dk"                  
  2024-04-15 12:15:32 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-04-15 12:15:32 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-04-15 12:34:07 UTC   Lene Baad-Hansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 13:19:14 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 13:19:22 UTC   Penneo system              91.144.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-04-15 13:20:12 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 13:20:14 UTC   Penneo system              91.144.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-04-15 13:20:15 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 13:24:04 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-15 13:48:06 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 13:48:34 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-15 13:50:01 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 13:50:04 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-15 13:50:14 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-15 18:27:19 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 18:27:23 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-15 18:28:28 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-15 18:28:30 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-15 18:29:05 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as næstformand, næstformand                                          
  2024-04-16 10:06:26 UTC   Louise Højbjerg Jacobsen   130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 10:07:21 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 10:08:42 UTC   Louise Højbjerg Jacobsen   130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 10:08:44 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 10:08:50 UTC   Louise Højbjerg Jacobsen   130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-16 13:02:44 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-16 13:02:44 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2024-04-16 13:02:44 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristjar Skajaa" at "kristjar.skajaa@dadlnet.dk"      
  2024-04-16 13:02:45 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristina Risom Jespersen" at "kjespersen@econ.au.dk"  
  2024-04-16 13:02:45 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2024-04-16 13:02:45 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lene Baad-Hansen" at "lene.hansen@dent.au.dk"         
  2024-04-16 13:03:12 UTC   Claus Holm                 130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 13:03:19 UTC   Kristina Risom Jespersen   77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 13:03:21 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:04:03 UTC   Claus Holm                 130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 13:04:04 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:04:12 UTC   Claus Holm                 130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-16 13:04:48 UTC   Penneo system              77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:06:06 UTC   Kristina Risom Jespersen   77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 13:06:08 UTC   Penneo system              77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:06:12 UTC   Kristina Risom Jespersen   77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-16 13:12:42 UTC   Lene Baad-Hansen           130.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-04-16 13:12:49 UTC   Lene Baad-Hansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 13:13:48 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:15:24 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:16:50 UTC   Lene Baad-Hansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 13:16:52 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 13:17:02 UTC   Lene Baad-Hansen           130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-16 16:20:03 UTC   Kristjar Skajaa            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-04-16 16:20:10 UTC   Kristjar Skajaa            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 16:20:23 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 16:21:06 UTC   Kristjar Skajaa            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-16 16:21:08 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-04-16 16:21:26 UTC   Kristjar Skajaa            87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                            
  2024-04-17 13:07:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sten Tiedemann" at "st@fuau.dk"                       
  2024-04-17 13:13:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-17 13:13:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2024-04-17 21:51:47 UTC   Sten Tiedemann             85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-17 21:52:00 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-04-17 21:52:52 UTC   Sten Tiedemann             85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-17 21:52:53 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-04-17 21:53:03 UTC   Sten Tiedemann             85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Rektor, Rektor, Rektor, Rektor, Rektor                            
  2024-04-18 13:14:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-18 13:14:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2024-04-19 07:21:46 UTC   Jens Dybkjær Holbech       130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-19 07:23:26 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-19 07:26:44 UTC   Jens Dybkjær Holbech       130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-19 07:26:46 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-19 07:26:57 UTC   Jens Dybkjær Holbech       130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-19 13:16:18 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-20 13:21:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-21 13:36:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-22 13:37:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2024-04-23 12:28:58 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-23 13:34:16 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2024-04-23 13:34:40 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"                 
  2024-04-23 13:40:12 UTC   Mads Kähler Holst          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-23 13:43:43 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-04-23 13:44:49 UTC   Mads Kähler Holst          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-23 13:44:50 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-04-23 13:44:55 UTC   Mads Kähler Holst          85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2024-04-23 13:45:02 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Guldborg Nyvold" at "cgn@danskrevision.dk"               
  2024-04-23 14:25:51 UTC   Claus Guldborg Nyvold      87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-04-23 14:25:58 UTC   Claus Guldborg Nyvold      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-23 14:26:01 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-04-23 14:26:35 UTC   Claus Guldborg Nyvold      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-04-23 14:26:37 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-04-23 14:26:43 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                          
  2024-04-23 14:26:43 UTC   Claus Guldborg Nyvold      87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                          
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